

Kristian Nielsen Tingheden A/S
Østerbækvej 4, 6893 Hemmet

CVR-nr. 10 28 49 37

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2025

Jesper Ebbesen Fredslund Schmidt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kristian Nielsen Tingheden A/S Østerbækvej 4 6893 Hemmet
	Telefon: 97 37 52 77
	CVR-nr.: 10 28 49 37
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Jesper Ebbesen Fredslund Schmidt, formand Kjeld Møgelgaard Nielsen Peder Møgelgaard Sjørslev Peter Ebbesen Petersen
Direktion	Kjeld Møgelgaard Nielsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank A/S Storegade 6-10 6880 Tarm
Advokatforbindelse	Advokatpartnerselskabet Kirk Larsen & Ascanius Bredgade 46 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af landbrugs- og entreprenørmaskiner samt reservedele til disse.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 1.606.638 kr. mod 796.785 kr. sidste år, og selskabets balance udviser en egenkapital på 8.303.129 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende set i forhold til sidste år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	4.150.918	3.033.751
Distributionsomkostninger	-909.656	-900.292
Administrationsomkostninger	-1.076.821	-1.014.806
Driftsresultat	2.164.441	1.118.653
Andre finansielle indtægter	23.716	79.176
2 Øvrige finansielle omkostninger	-130.292	-178.331
Finansiering netto	-106.576	-99.155
Resultat før skat	2.057.865	1.019.498
3 Skat af årets resultat	-451.227	-222.713
Årets resultat	1.606.638	796.785
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	400.000
Overføres til overført resultat	606.638	396.785
Disponeret i alt	1.606.638	796.785

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	827.068	1.129.341
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>827.068</u>	<u>1.129.341</u>
5 Andre tilgodehavender	90.000	90.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>917.068</u>	<u>1.219.341</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	9.169.808	9.319.904
Varebeholdninger i alt	<u>9.169.808</u>	<u>9.319.904</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.312.336	1.679.417
6 Udskudte skatteaktiver	26.453	8.706
Andre tilgodehavender	29.875	82.217
Tilgodehavender i alt	<u>1.368.664</u>	<u>1.770.340</u>
Likvide beholdninger	<u>4.733.866</u>	<u>1.205.441</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.272.338</u>	<u>12.295.685</u>
Aktiver i alt	<u>16.189.406</u>	<u>13.515.026</u>

Balance 30. september

Passiver

Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	6.803.129	6.196.491
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	400.000
Egenkapital i alt	8.303.129	7.096.491
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	58.870	60.647
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	58.870	60.647
Modtagne forudbetalinger fra kunder	290.472	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	573.387	321.356
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.929.301	4.144.671
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	468.974	224.110
Anden gæld	1.565.273	1.667.751
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.827.407	6.357.888
Gældsforpligtelser i alt	7.886.277	6.418.535
Passiver i alt	16.189.406	13.515.026

1 Medarbejderforhold

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	500.000	6.196.491	400.000	7.096.491
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>606.638</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.606.638</u>
	<u>500.000</u>	<u>6.803.129</u>	<u>1.000.000</u>	<u>8.303.129</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	5.140.230	5.091.878
Pensioner	585.107	511.788
Andre omkostninger til social sikring	248.733	229.444
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>95.152</u>	<u>103.440</u>
	<u>6.069.222</u>	<u>5.936.550</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>13</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	99.355	67.698
Andre finansielle omkostninger	<u>30.937</u>	<u>110.633</u>
	<u>130.292</u>	<u>178.331</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	468.974	225.830
Årets regulering af udskudt skat	<u>-17.747</u>	<u>-3.117</u>
	<u>451.227</u>	<u>222.713</u>
	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2024	4.096.896	4.362.782
Tilgang i årets løb	82.500	172.500
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-438.386</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>4.179.396</u>	<u>4.096.896</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	-2.967.555	-2.728.520
Årets afskrivninger	-384.773	-392.421
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>0</u>	<u>153.386</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	<u>-3.352.328</u>	<u>-2.967.555</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>827.068</u>	<u>1.129.341</u>

Noter

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. oktober 2024	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>

6. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. oktober 2024	8.706	5.589
Udskudt skat af årets resultat	<u>17.747</u>	<u>3.117</u>
	<u>26.453</u>	<u>8.706</u>

	Gæld i alt	Kortfristet del af lang-	Langfristet gæld
	<u>30/9 2025</u>	<u>fristet gæld</u>	<u>30/9 2025</u>
Anden gæld	<u>58.870</u>	<u>0</u>	<u>58.870</u>
	<u>58.870</u>	<u>0</u>	<u>58.870</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	9.170
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.312

9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KMN Holding Hemmet ApS, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.